



# Türk Tabipleri Birliđi

— Turkish Medical Association —



T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIđI  
İŞ SAđLIđI VE GÜVENLİđİ GENEL MÜDÜRLÜđÜ  
Çankaya-ANKARA

993/2020

25.03.2020

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIđI  
İŞ SAđLIđI VE GÜVENLİđİ GENEL MÜDÜRLÜđÜ'NE  
ANKARA

Konu :65 yaşından büyükler ve kronik hastalıđı olan çalışanların bütün çalışma yaşamında izinli sayılmaları hakkında.

Ülkemizde yaşanan Covit-19 virüs salgınının kontrol altında tutulabilmesi için alınan önlemler arasında 65 yaşından büyüklerin ve kronik hastalıđı olanların sokađa çıkmasının yasaklanmasından bu durumda olan kamu çalışanlarının idari izinli sayılmalarına kadar bir dizi tedbir bulunmaktadır.

Söz konusu karar ve talimatlarla sađlık yönünden yüksek tehlike altındaki bir kısım yurttaşların korunduđu tartışmasıdır. Diđer yandan, ilgili Cumhurbaşkanı Kararında sadece kamu çalışanlarından sađlık riski bulunanlara idari izin verilmiş, aynı durumda olan özel işyerlerinde çalışanlar bu bağlamda bir korumadan yoksun bırakılmışlardır.

Bir başka anlatımla, ileri yaşıta ve/veya önemli kronik hastalıkları olan çalışanlardan kamuda görevli olanlar idari izinli sayılmış iken aynı durumdaki diđer çalışanlar –sokađa çıkmaları yasaklanmış olmasına karşın- işe gitmeye zorlanmaktadır. Yüksek riskli hasta grubunun hayatın içinde ve dolaşımında olmasının salgının yayılmasına ve ölümcül etkilerinin artmasında yaratacađı etki gözardı edilemeyecek ölçüde büyüktür.

Ayrıca, bireysel olarak kendilerini ve işlerini koruma gayretindeki çalışanlar, istirahat raporu alabilmek için sađlık kuruluşlarına çok yoğun başvurularda bulunmakta, virüs salgınına odaklanması gereken sađlık çalışanları üzerindeki yükü önemli ölçüde artırmaktadırlar.

Bu çerçevede; bir yandan sokađa çıkmamasını beklediđimiz ancak diđer yandan işveren tarafından çalışması istenen kronik hastalıđı olanların evinde kalmalarını sađlayabilmek için, sadece kamu çalışanlarının deđil bütün çalışanların –hak kaybına uğratılmaksızın- idari izinli sayılmaları için gerekli kararın alınmasını bekler, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,  
Dr. Bülent Nazım Yılmaz

TTB Merkez Konseyi  
Genel Sekreteri

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi